КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20  мая 2015 года                         № 4                                          х.Братский

О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2013 года № 2 (протокол 59) «Об утверждении Положения и состава  административной комиссии при администрации Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района»
Руководствуясь  Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию  и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «об административных правонарушениях», Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Внести в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2013 года № 2 (Протокол №59) «Об утверждении Положения и состава  административной комиссии при администрации Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

«1.2. Состав административной комиссии при администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Приложение № 2) изложить в новой редакции»
2. Решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 марта 2014 года  №2 (Протокол №72) «О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2013 года № 2 (протокол 59) «Об утверждении Положения и состава  административной комиссии при администрации Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района» считать утратившим силу
3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть–Лабинского района Е.М.Степаненко обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Братского сельского поселения Усть – Лабинского района Г.М.Павлову.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официально обнародования.

Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Е.В.Кравченко
Глава
Братского сельского поселения
Усть –Лабинского района
Г.М.Павлова
Приложение № 1
к решению  Совета Братского сельского поселения
Усть-Лабинского  района
от «20»мая 2015года №4 Протокол №14

СОСТАВ

административной комиссии администрации

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Степаненко Елена
Михайловна
	ведущий специалист общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Корниенко Виктория
Викторовна
	Начальник финансового отдела Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Коломийцева

Ольга Петровна
	ответственный секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Кравченко Елена
Владимировна -
	председатель Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Ромашко Михаил
Викторович -
	депутат Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Маловик Сергей
Александрович

	сотник Братского казачьего общества

	Аршакян Георг Ашотович -
	участковый уполномоченный полиции МВД России

	Костылева Татьяна
Григорьевна  -
	депутат Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

Ведущий

специалист
общего отдела администрации

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Е.М.Степаненко